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Österreichische Punkteranglisten Bankdrücken
Allgemein, Jugend, Junioren, Altersklassen 1-4
Damen und Herren Stand: 16.05.2024

Punkteranglisten Bankdrücken ALLGEMEIN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 FRASL Andreas 83 HSV Langenlebarn/ KDK 95,420
02 GLÜCK Markus 90 Salzburg Brutality PL 89,230
03 BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg/ KDK 86,276
04 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 81,580
05 WETZSTEIN Thomas 74 HSV Langenlebarn/ KDK 79,919
06 TOFERER Christoph 01 PSV Salzburg/ KDK 79,193
07 GRANDL Jakob 05 SU Kaumberg/KDK 75,389
08 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg 55,639
09 TOFERER Alexander 78 PSV Salzburg/KDK 54,236
10 SEYFRIED Michael 93 Bärenbrüder Powerlifting Mistelbach 51,039
11 CIPPS Martin 76 HSV Langenlebarn/ KDK 49,197
12 KOMLJENOVIC Mihael 99 Union Almtaler KSV 43,518
13 KOMLJENOVIC Petar 03 Union Almtaler KSV 42,893
14 SCHREIBLEHNER Alexander 76 HSV Langenlebarn/ KDK 42,440
15 OLEKSANDR Ostroverkhov 80 SU Fit und Gesund im Wienerwald 41,795
15 HABERFELLNER Günther 62 HSV Langenlebarn/ KDK 39,846
17 SAKOVITS Norbert 71 SU Gesund und Fit im Wienerwald 39,729
18 MINCHSDORFER Reinhard 57 SU Fit und Gesund im Wienerwald 35,717
19 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/ KDK 30,096
20 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK 26,193
21 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength  PL Teesdorf 0,000
22 HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 0,000
23
24
25

Punkteranglisten Bankdrücken JUGEND - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01
02
03

Platz Name Jg Verein Punkte
01 TOFERER Christoph 01 PSV Salzburg/ KDK 79,193
02 GRANDL Jakob 05 SU Kaumberg/KDK 75,389
03 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg 55,639
04 KOMLJENOVIC Petar 03 Union Almtaler KSV 42,893
05 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/ KDK 30,096
06
07

Platz Name Jg Verein Punkte
01 FRASL Andreas 83 HSV Langenlebarn/ KDK 95,420
02 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 81,580

Punkteranglisten Bankdrücken JUNIOREN - Herren

Punkteranglisten Bankdrücken AK 1 - Herren
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03 TOFERER Alexander 78 PSV Salzburg/KDK 54,236
04 CIPPS Martin 76 HSV Langenlebarn/ KDK 49,197
05 OLEKSANDR Ostroverkhov 80 SU Fit und Gesund im Wienerwald 41,795
- HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 0,000

Platz Name Jg Verein Punkte
01 WETZSTEIN Thomas 74 HSV Langenlebarn/ KDK 79,919
02 SCHREIBLEHNER Alexander 76 HSV Langenlebarn/ KDK 42,440
03 HABERFELLNER Günther 62 HSV Langenlebarn/ KDK 39,846
04 SAKOVITS Norbert 71 SU Gesund und Fit im Wienerwald 39,729
05 MINCHSDORFER Reinhard 57 SU Fit und Gesund im Wienerwald 35,717
06 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK 26,193

Punkteranglisten Bankdrücken ALLGEMEIN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 SALAZAR DROEGE Laura Isabel 01 East End Barbell Club Podersdorf 86,276
02 TICHY Alexandra 90 FAC Gitti City Stockerau 73,706
03 NITZ Paula 03 Turnerschaft Kennelbach/ KDK 72,030
04 SCHÖPF Desiree 03 Power Bunker Imst 68,135
05 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Salzburg/ KDK 67,925
06 NOPP Patricia 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 47,389
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Punkteranglisten Bankdrücken JUGEND - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01
02

Punkteranglisten Bankdrücken JUNIOREN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 SALAZAR DROEGE Laura Isabel 01 East End Barbell Club Podersdorf 86,276
02 NITZ Paula 03 Turnerschaft Kennelbach/ KDK 72,030
03 SCHÖPF Desiree 03 Power Bunker Imst 68,135

Punkteranglisten Bankdrücken AK 1 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte
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Punkteranglisten Bankdrücken AK 2-4 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01
02

Punkteranglisten Bankdrücken AK 2-4 - Herren


